Приложение N 2

к Административному

регламенту по

предоставлению

муниципальной услуги

"Предоставление

информации о реализации

в образовательных

муниципальных организациях

программ дошкольного,

начального общего,

основного общего,

среднего общего

образования, а

также дополнительных

общеобразовательных

программ"

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

                        О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНФОРМАЦИИ

от

___________________________________________________________________________

                       (Ф.И.О. заявителя полностью)

проживающего по адресу:

___________________________________________________________________________

Контактные реквизиты:

___________________________________________________________________________

                 (телефон, адрес электронной почты, факс)

Прошу предоставить информацию:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

     (перечень запрашиваемых сведений: о реализации в образовательных

    муниципальных учреждениях программ дошкольного, начального общего,

          основного общего, среднего общего образования, а также

               дополнительных общеобразовательных программ)

Информацию прошу направить

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

                 (указать форму предоставления информации)

"___"_________________ 20___ г.

   (дата подачи заявления)

___________________/___________________

(подпись заявителя) (Фамилия полностью)